
   

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTERIJA  

 

Biudžetinė įstaiga, J. Tumo-Vaižganto g. 2, LT-01108 Vilnius, tel.: (8 5) 236 2444, (8 5) 236 2400, 

faks. (8 5) 236 2626, el. p. urm@urm.lt, http://www.urm.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188613242 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei  2020-06-                 Nr. (25.1.2E)-3-  

    

Kopija 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai 
 

 

DĖL REGULIARIŲJŲ SKRYDŽIŲ ATNAUJINIMO 

 

 

Teikiame Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą, kurio tikslas 

–nustatyti šalis, iš kurių gali būti vykdomi reguliarieji skrydžiai keleiviams vežti į Lietuvos 

Respublikos tarptautinius oro uostus. 

Į Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministeriją kreipėsi vežėjai oru Wizz Air, 

Ryanair, airBaltic, informuodami, kad pageidauja įvairiu dažnumu atnaujinti iki karantino 

įvedimo vykdytus reguliariuosius skrydžius į Lietuvos Respublikos tarptautinius oro uostus ir iš 

jų:  

 į Kiprą: Vilnius – Larnaka – Vilnius, Kaunas - Pafosas – Kaunas; 

 į Graikiją: Vilnius – Atėnai – Vilnius, Vilnius – Korfu – Vilnius, Vilnius – 

Chanija (Kreta) – Vilnius, Kaunas – Rodas – Kaunas; 

 į Kroatiją: Vilnius – Dubrovnikas – Vilnius; 

 į Italiją: Vilnius – Milanas Malpensa – Vilnius, Kaunas – Milanas Malpensa – 

Kaunas, Vilnius – Milanas Bergamo – Vilnius, Vilnius – Roma Ciampino – Vilnius, 

Kaunas – Neapolis – Kaunas; 

 į Ispaniją: Vilnius – Barselona El Prat – Vilnius, Kaunas – Palma de Maljorka – 

Kaunas, Kaunas – Alikantė – Kaunas; 

 į Airiją: Vilnius – Dublinas – Vilnius, Kaunas – Dublinas – Kaunas, Palanga – 

Dublinas – Palanga, Kaunas – Šanonas – Kaunas. 

Pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 „Dėl 

karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ (su vėlesniais pakeitimais) nuostatas į 

Lietuvos Respubliką gali atvykti Europos ekonominės erdvės valstybių, Šveicarijos 

Konfederacijos, Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės piliečiai ir šiose 

valstybėse teisėtai gyvenantys asmenys, atvykstantys iš šių valstybių, jeigu valstybėje, kurioje jie 

teisėtai gyvena, sergamumas COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) per pastarąsias 14 

kalendorinių dienų neviršijo 25 atvejų 100 tūkst. gyventojų. Tokių valstybių sąrašą nustato ir 

kiekvieną pirmadienį skelbia valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų 

vadovas. Asmenys, vykstantys iš valstybių, kurios yra įtrauktos į valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų vadovo nustatytą sąrašą, į Lietuvos Respubliką gali patekti 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2020-06-09     Nr. G-8234 

DOKUMENTAS PASIRAŠYTAS 

ELEKTRONINIU PARAŠU  

2020-06-09     Nr. (25.1.2E)3-2458 

mailto:urm@urm.lt
http://www.urm.lt/


   

 

sausumos, vandens ar oro transportu. Atsižvelgiant į tai, kad susisiekimui sausumos ar vandens 

transportu ribojimai nėra nustatomi, manome, kad atskirai riboti reguliarųjį susisiekimą oru tarp 

tokių valstybių ir Lietuvos Respublikos taip pat nėra tikslinga.  

Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta, ir vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje 

paskelbimo“ (su vėlesniais pakeitimais)  nuostata, kad reguliarieji skrydžiai keleiviams vežti į 

Lietuvos Respublikos tarptautinius oro uostus vykdomi tik maršrutais (ar tik iš šalių), kuriems 

pritaria Vyriausybė, siūlome pritarti nuostatai, kad reguliarieji skrydžiai keleiviams vežti į 

Lietuvos Respublikos tarptautinius oro uostus gali būti vykdomi iš Europos ekonominės erdvės 

valstybių, Šveicarijos Konfederacijos, Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos 

Karalystės, jeigu valstybėje, iš kurios vykdomi skrydžiai, sergamumas COVID-19 liga 

(koronaviruso infekcija) per pastarąsias 14 kalendorinių dienų neviršijo 25 atvejų 100 tūkst. 

gyventojų. Tokių valstybių sąrašą nustatytų ir kiekvieną pirmadienį skelbtų valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas. 

 

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užsienio reikalų ministras       Linas Linkevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

U. Labutis, tel. 8 706 52 572 


